CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA
Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17-3361.1254

Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br - Email : contabilidade@camaramonteazul.sp.gov.br
CNPJ: 54.163.167/0001-00

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES RETIFICADA E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS DO CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 001/2014, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2014.

COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO, RESOLVE:

I – HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para os cargos:

  Estatísticas gerais em 07/01/2015 11:47:19

Concurso Total de Inscrições Inscrições pagas Arrecadação atual Arrecadação prevista

Concurso Público da Câmara Municipal de

Monte Azul Paulista
123 81 R$ 3.780,00 R$ 5.510,00

  Estatísticas por cargo em 07/01/2015 11:47:19

Cargo
Valor da

inscrição

Total de

Inscrições

Inscrições

pagas
Arrecadação atual Arrecadação prevista

Agente de Serviços Gerais R$ 25,00 54 32 R$ 800,00 R$ 1.350,00

Assessor de Imprensa e Cerimonial R$ 60,00 11 7 R$ 420,00 R$ 660,00

Assistente Administrativo R$ 50,00 28 19 R$ 950,00 R$ 1.400,00

Procurador jurídico R$ 70,00 30 23 R$ 1.610,00 R$ 2.100,00

 II – PUBLICAR a relação dos candidatos inscritos e deferidos para o Concurso Público:

 INSCR. NOME RG FUNÇÃO

1 2000029 ADRIANA GOMES FARIAS 365080639 Agente de Serviços Gerais

2 2000012 ALESSANDRA APARECIDA ALVES NICOLETI 49673531 Agente de Serviços Gerais

3 2000025 ALEXSANDER APARECIDO DA CRUZ 496855438 Agente de Serviços Gerais

http://www.camaramonteazul.sp.gov.br/

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA
Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17-3361.1254

Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br - Email : contabilidade@camaramonteazul.sp.gov.br
CNPJ: 54.163.167/0001-00

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o

4 2000043 ANA CLAUDIA MACHADO HERNANDEZ 473819223 Agente de Serviços Gerais

5 2000015 BERENICE PEREIRA CRUZ BRANDÃO 1125464 Agente de Serviços Gerais

6 2000118 CAROLINE GOMES BRAZ 451554504 Agente de Serviços Gerais

7 2000114 CESAR HENRIQUE COSTA CAPELAS 498237369 Agente de Serviços Gerais

8 2000058 DEBORA CRISTINA DANTAS ROCHA DE OLIVEIRA 417153855 Agente de Serviços Gerais

9 2000011 GABRIELA CRISTINA CORREIA 451711439 Agente de Serviços Gerais

10 2000108 GIOVANA LOUISE SOARES MARIANO 557725422 Agente de Serviços Gerais

11 2000123 JESSICA ANGELINE MODENES GOMES 457264299 Agente de Serviços Gerais

12 2000078 JÉSSICA BEATRIZ DA SILVA 536350061 Agente de Serviços Gerais

13 2000028 JESSICA GEBELO 474859381 Agente de Serviços Gerais

14 2000055 JULIANE CHAIM 330437161 Agente de Serviços Gerais

15 2000100 LUCIA HELENA VENANCIO 355819223 Agente de Serviços Gerais

16 2000046 LUIZ FERNANDO DO NASCIMENTO PEREZ 490314090 Agente de Serviços Gerais

17 2000050 MARIELLA HENRIQUE GONZALES DE SOUZA 417151202 Agente de Serviços Gerais

18 2000103 MAYCON DOUGLAS PALATINO 498681194 Agente de Serviços Gerais

19 2000090 NÁDIJA JANE SILVA 488300174 Agente de Serviços Gerais

20 2000081 NALVA LENI BARBARELLI 26790104 Agente de Serviços Gerais

21 2000020 NATÁLIA GUARNIER CHIERIGATTI CARVALHO 41510936X Agente de Serviços Gerais

22 2000101 PATRICIA BARCELOS FERREIRA 330437215 Agente de Serviços Gerais

23 2000041 PRISCILA DA COSTA BRANCO IGLEZIAS 431653306 Agente de Serviços Gerais

24 2000084 RICARDO APARECIDO LISBOA 239372219 Agente de Serviços Gerais

25 2000024 RODOLFO LIVOLIS 41510942 Agente de Serviços Gerais

26 2000102 ROSANGELA THOME DA SILVA 335685201 Agente de Serviços Gerais

27 2000062 RUANITA MIGUEL OZORIO 481254948 Agente de Serviços Gerais

28 2000036 SOLANGE APARECIDA CAO 29874347 Agente de Serviços Gerais

29 2000049 SOLANGE DA SILVA LEITE BERGAMASCO 32659047X Agente de Serviços Gerais

30 2000065 SONIA APARECIDA MILHORUCCI 353044519 Agente de Serviços Gerais

31 2000071 VALDEMARINA DE CAMARGO DA SILVA 432320313 Agente de Serviços Gerais

http://www.camaramonteazul.sp.gov.br/

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA
Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17-3361.1254

Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br - Email : contabilidade@camaramonteazul.sp.gov.br
CNPJ: 54.163.167/0001-00

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o

32 2000040 VANESSA DA COSTA DE CLASTO 483725055 Agente de Serviços Gerais

33 2000113 ALINI PATRÍCIA FULONI DE BIAGGIO 28736043x Assessor de Imprensa e Cerimonial

34 2000112 ANDRÉ LUIZ CASSIANO DE CAMPOS 417150842 Assessor de Imprensa e Cerimonial

35 2000056 ARTUR DO NASCIMENTO 131841447 Assessor de Imprensa e Cerimonial

36 2000110 CLAUDIA MARIA GARCIA GUERRERO 41510905X Assessor de Imprensa e Cerimonial

37 2000122 MANUEL LIMA DA CUNHA PINTO 436851398 Assessor de Imprensa e Cerimonial

38 2000016 MARLENE APARECIDA MANTELI 92170651 Assessor de Imprensa e Cerimonial

39 2000034 MIGUEL QUESSADA 432196584 Assessor de Imprensa e Cerimonial

40 2000116 ADRIANO MARCOS GURJON 251899998 Assistente Administrativo

41 2000023 ANA FLAVIA MACHADO HERNANDEZ 490312536 Assistente Administrativo

42 2000107 BRUNO ZUCCHERATO 417152681 Assistente Administrativo

43 2000045 CAMILA BOSSI BUCK 326590626 Assistente Administrativo

44 2000087 CAMILA SANT' ANNA DONADON 415108986 Assistente Administrativo

45 2000111 DAVID RICARDO DE MATOS 454401498 Assistente Administrativo

46 2000106 EDUARDO CHIQUES PULIANI 431657166 Assistente Administrativo

47 2000099 ISMAEL FABRICIO PONTES 417153326 Assistente Administrativo

48 2000063 JANAÍNA DE CAMPOS SILVA 30467574X Assistente Administrativo

49 2000089 JOÃO BATISTA PICOLI 21376645 Assistente Administrativo

50 2000076 JULIANA MACHADO SOUSA BOMBONATO 2913393305 Assistente Administrativo

51 2000033 LUCIMARA RIBEIRO 447764081 Assistente Administrativo

52 2000109 MARA CRISTINA GUERREIRO CHAIN MARTINS 446470429 Assistente Administrativo

53 2000053 MARINA NADIEGE PRIOLI 485352850 Assistente Administrativo

54 2000061 MICHELE DAIANE BORGES 483604100 Assistente Administrativo

55 2000037 RAFAEL HERCULANO DUCATTI 256293375 Assistente Administrativo

56 2000120 RODOLFO CHAIN MARTINS 350534779 Assistente Administrativo

57 2000005 RODRIGO MAXIMINO DE LIMA 345467255 Assistente Administrativo

58 2000035 THAIS SPERETTA DA SILVA 483574223 Assistente Administrativo

59 2000066 ANA LÚCIA PALIN DROUBI 435650178 Procurador jurídico

http://www.camaramonteazul.sp.gov.br/

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA
Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17-3361.1254

Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br - Email : contabilidade@camaramonteazul.sp.gov.br
CNPJ: 54.163.167/0001-00

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o

60 2000017 ANA PAULA DE MATTOS 415738350 Procurador jurídico

61 2000069 CARLOS EDUARDO FAVERO IGLESSIAS 431552265 Procurador jurídico

62 2000031 DANIELA VANZATO MASSONETO IGLESSIAS 330436387 Procurador jurídico

63 2000077 DIEGO ANGEL DE SOUZA 400638095 Procurador jurídico

64 2000013 ESTER SANTOS ROCHA 455539996 Procurador jurídico

65 2000003 FABIANO PICCOLO BORTOLAN 251899159 Procurador jurídico

66 2000083 GIRALBS BARBOSA SOBRINHO 39818227 Procurador jurídico

67 2000086 GISELE TELES DOS SANTOS CASSEB 350086898 Procurador jurídico

68 2000121 HELOISA PEINADO PAVINATO 44663475x Procurador jurídico

69 2000051 JUNIOR SEBASTIÃO CASTANHEIRA RODRIGUES 15477656 Procurador jurídico

70 2000094 LINCOLN ROGERIO DE CASTRO ROSINO 293850112 Procurador jurídico

71 2000052 MARCELA MENDES JOAQUIM 460393571 Procurador jurídico

72 2000080 MARCIA EVANDA BORSATO LEMO DE LIMA 242474093 Procurador jurídico

73 2000014 MARIA PAULA BOCATO PRIOLI 292531941 Procurador jurídico

74 2000004 ROBERTA VIDOTTE PLAZA PALHARES 294684566 Procurador jurídico

75 2000010 RODOLFO JOSÉ AMARAL DOS SANTOS 417154495 Procurador jurídico

76 2000105 TAINARA PALIN DURIGAN 289495969 Procurador jurídico

77 2000006 THAIS APARECIDA FIGUEIREDO 462054585 Procurador jurídico

78 2000096 THAÍS NASCIMENTO RIBAS GARCIA 483534559 Procurador jurídico

79 2000054 THIAGO MARTINS HUBACH 225795668 Procurador jurídico

80 2000079 VALERIA FABRICIO 19787103 Procurador jurídico

81 2000001 WILSON RODRIGO GARCIA 2682390406 Procurador jurídico

 III – CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas no dia 18 de janeiro de 2015, na E.M.E.F – ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL
CORONEL AURELIANO JUNQUEIRA FRANCO, PRAÇA EMBAIXADOR JOSE CARLOS MACEDO SOARES, Nº 13 – CENTRO – MONTE AZUL PAULISTA-SP,, na seguinte ordem:

http://www.camaramonteazul.sp.gov.br/

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA
Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17-3361.1254

Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br - Email : contabilidade@camaramonteazul.sp.gov.br
CNPJ: 54.163.167/0001-00

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o

DÀS 9:00HS ÁS 12:00HS, PARA OS SEGUINTES EMPREGOS PÚBLICOS:

Agente de Serviços Gerais, Assessor de Imprensa e Cerimonial, Assistente Administrativo.

A duração da prova será de 3h (três horas), já incluído o tempo para o preenchimento da folha de respostas.

DÀS 9:00HS ÁS 13:00HS, PARA OS SEGUINTES EMPREGOS PÚBLICOS:

Procurador Jurídico

A duração da prova será de 4h (QUATRO horas), já incluído o tempo para o preenchimento da folha de respostas.

Os candidatos deverão comparecer ao local designado com antecedência mínima de 1 (uma) hora, munido de caneta azul ou preta, lápis preto e borracha e UM DOS SEGUINTES
DOCUMENTOS NO ORIGINAL:

- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.

OS PORTÕES SERÃO FECHADOS 30 MINUTOS ANTES DO INICIO DAS PROVAS.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos sobre o presente Edital, devendo os mesmos serem protocolados conforme item 12 do Edital.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Monte Azul Paulista/SP, 06 de janeiro de 2015.

COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO

http://www.camaramonteazul.sp.gov.br/